
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá 
Vožice

42407109
Vlastnické právo

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   11

St.   13/1

St.   13/2

St.   13/3

St.   13/4

St.   13/7

St.   13/8

St.   13/9

St.   13/10

St.   13/11

St.   13/12

St.   13/13

St.   31/5

St.   85

St.   86

763

303

268

419

297

587

120

140

215

158

225

212

48

138

135

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, rod.dům

Blanice, č.p. 11, zem.used

bez čp/če, výroba

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, garáž

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st., LV 197

bez čp/če, prům.obj



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.   87

St.   88

St.   89

St.   93

St.   96

      13/1

      13/2

      27/1

      55/2

      55/3

      64/1
      64/2
      64/4

      64/7

      64/8
     111
     112/1
     116/4

     116/11

     158

     177
     243/1

     243/2

     243/20

     263/1

     267/1

420

35

509

747

186

446

165

153

4295

23

3338
1075
39

146

534
136
1307
223

879

17923

6860
10609

10756

3767

6764

28314

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

vodní plocha
vodní plocha
vodní plocha

ostatní plocha

vodní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

orná půda

orná půda

vodní plocha
orná půda

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha

zamokřená plocha
zamokřená plocha
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
ostatní 
komunikace
zamokřená plocha
zeleň
jiná plocha

rybník

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     267/2

     272/1

     272/2

     285/1

     285/3

     291

     307/1

     307/2

     307/3

     309/1

     309/4

     309/5
     309/7

     312/1
     312/2

     312/3
     313/3

     318/1

     327

     328

     348

     353

     392/9

     392/16

     393/2

     431/2
     439

     440

212

6145

311

105851

5157

1065

5856

589

149

13012

2243

157
399

440
78

78
3199

5834

3197

2731

37259

226

81

131

123

411
722

498

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

ostatní plocha

zahrada

ostatní plocha

vodní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace

zeleň
manipulační 
plocha
jiná plocha
manipulační 
plocha
zeleň

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
zamokřená plocha
manipulační 
plocha
manipulační 

fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Blanice, č.p. 11
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če
bez čp/če

zem.used
rod.dům
výroba
jiná st.
garáž
prům.obj
prům.obj
jiná st.
jiná st.
jiná st.
jiná st.
zem.stav
prům.obj
prům.obj
jiná st.
tech.vyb
jiná st.
jiná st.
jiná st.

St.   13/2
St.   13/1
St.   13/3
St.   13/4
St.   13/7
St.   13/8
St.   13/9
St.   13/10
St.   13/11
St.   13/12
St.   13/13
St.   31/2, LV 257
St.   85
St.   86
St.   87
St.   88
St.   89
St.   93
St.   96

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     441

     442/1

     442/2
     442/3

271

7888

55
539

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
zeleň
zeleň

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pohledávka ve výši 7.311.999,00 Kč + příslušenství, pro Českou republiku
Oprávnění pro

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 440, Parcela: 441,



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

pohledávka ve výši 14.214.854,00 Kč + příslušenství, pro Českou republiku

pohledávka ve výši 8.663.829,00 Kč + příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Z-2913/2013-308

Z-4480/2013-308

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 55/2, Parcela: 55/3, 
Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7, Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Parcela: 392/16

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 
440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 
55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7,
Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Táboře -663720/2013 -2212-25202-303457 ze dne 29.03.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, Územní pracoviště v Táboře -1182487/2013 -25202-303457 ze dne 16.05.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

pohledávka ve výši 1.939.364,00 Kč + příslušenství

k zajištění pohledávky ve výši 738.209,00 Kč + příslušenství

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Z-11895/2013-308

Z-13657/2013-308

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 
440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 
55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7,
Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, Územní pracoviště v Táboře -1399451/2013 /2212-25202-303457 ze dne 
20.08.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, Územní pracoviště v Táboře -1562797/2013 2212-25202/303457 ze dne 
02.10.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

k zajištění pohledávky ve výši 1.882.836,00 Kč + příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Z-14637/2013-308
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 
440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 
55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7,
Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Táboře čj.-1792113/2013 /2212-25202-303457 ze dne 24.10.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

8
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

k zajištění pohledávky ve výši 2.714.937,00 Kč + příslušenství
Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Z-15785/2013-308

Z-17035/2013-308

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 
55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7,
Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 
440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 
55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7,
Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Táboře -1903084/2013 /2212-25202-303457 ze dne 22.11.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Táboře čj.-1958776/2013 /2212-25202-303457 ze dne 17.12.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

9
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2.033.485,00 Kč + příslušenství

k zajištění pohledávky ve výši 9.834.030,00 Kč + příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Z-11353/2012-308
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 440, Parcela: 441,
Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 55/2, Parcela: 55/3, 
Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7, Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad v Táboře -
201592/2012 -110942303457 ze dne 15.10.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

10
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pro pohledávku ve výši 3.213.223,00 Kč + příslušenství
Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Z-10722/2012-308

Z-13307/2012-308

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 440, Parcela: 441,
Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 55/2, Parcela: 55/3, 
Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7, Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 440, Parcela: 441,
Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 55/2, Parcela: 55/3, 
Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7, Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, Stavba: 
bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba: bez čp/če 
na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez čp/če na parc. 
St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, č.p. 11

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad v Táboře -
197604/2012 110942303457 ze dne 26.09.2012.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ v Táboře čj.-225730/2012 
110942303457 ze dne 06.12.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

11
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

pro částku ve výši 3.014.149,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 3.064.909,00 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře -223825/2014 -2212-25202-303457 ze
dne 30.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 08:00:00. Zápis 
proveden dne 13.03.2014; uloženo na prac. Tábor

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Táboře -223825/2014 -2212-25202-303457 ze
dne 30.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 08:00:00. Zápis 
proveden dne 13.03.2014; uloženo na prac. Tábor

V-569/2014-308

V-569/2014-308

V-569/2014-308

Pořadí k 03.02.2014 08:00

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 
440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 
55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7,
Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, Územní pracoviště v Táboře -223825/2014 -2212-25202-303457 ze dne 
30.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2014 08:00:00. Zápis proveden
dne 13.03.2014; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

12
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Ivo  Erbert, Milešovská 1326/4, 130 00 Praha 3

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Táboře čj.-420700/2014 /2212-25202-303457 ze dne 
18.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2014 14:23:52. Zápis 
proveden dne 28.03.2014; uloženo na prac. Tábor

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Táboře čj.-420700/2014 /2212-25202-303457 ze dne 
18.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.02.2014 14:23:52. Zápis 
proveden dne 28.03.2014; uloženo na prac. Tábor

V-1052/2014-308

V-1052/2014-308

V-1052/2014-308

Pořadí k 19.02.2014 14:23

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá 
Vožice, RČ/IČO: 42407109

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, 
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: 
St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, 
Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, 
Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, 
Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, 
Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, 
Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, 
Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, 
Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela:
392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 
440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 
55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7,
Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Táboře čj.-420700/2014 /2212-25202-303457 ze dne 18.02.2014. Právní
účinky zápisu k okamžiku 19.02.2014 14:23:52. Zápis proveden dne 28.03.2014; 
uloženo na prac. Tábor

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX-13130/2015 -17 ze dne 
17.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.02.2016 20:13:05. Zápis proveden
dne 23.02.2016; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

13
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Erbert Ivo, JUDr. - soudní exekutor
149 EX-13130/2015 -11 ze dne 08.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
08.02.2016 20:08:01. Zápis proveden dne 23.02.2016; uloženo na prac. Tábor

Z-878/2016-308

Z-667/2016-308

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Povinnost k
Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3, Parcela: St. 13/4, 
Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, Parcela: St. 31/5, 
Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, Parcela: St. 88, Parcela: St.
89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 111, Parcela: 112/1, Parcela: 
116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela: 13/2, Parcela: 158, Parcela: 
177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 243/20, Parcela: 263/1, Parcela: 
267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, Parcela: 272/1, Parcela: 272/2, Parcela: 
285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291, Parcela: 307/1, Parcela: 307/2, Parcela: 
307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 309/4, Parcela: 309/5, Parcela: 312/1, Parcela: 
312/2, Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, Parcela: 318/1, Parcela: 328, Parcela: 
348, Parcela: 353, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, Parcela: 439, Parcela: 440, 
Parcela: 441, Parcela: 442/1, Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 55/2, 
Parcela: 55/3, Parcela: 64/2, Parcela: 64/7

Povinnost k

Listina

Parcela: St. 11, Parcela: St. 13/1, Parcela: St. 13/10, Parcela: St. 13/11, 
Parcela: St. 13/12, Parcela: St. 13/13, Parcela: St. 13/2, Parcela: St. 13/3,
Parcela: St. 13/4, Parcela: St. 13/7, Parcela: St. 13/8, Parcela: St. 13/9, 
Parcela: St. 31/5, Parcela: St. 85, Parcela: St. 86, Parcela: St. 87, 
Parcela: St. 88, Parcela: St. 89, Parcela: St. 93, Parcela: St. 96, Parcela: 
111, Parcela: 112/1, Parcela: 116/11, Parcela: 116/4, Parcela: 13/1, Parcela:
13/2, Parcela: 158, Parcela: 177, Parcela: 243/1, Parcela: 243/2, Parcela: 
243/20, Parcela: 263/1, Parcela: 267/1, Parcela: 267/2, Parcela: 27/1, 
Parcela: 272/1, Parcela: 272/2, Parcela: 285/1, Parcela: 285/3, Parcela: 291,
Parcela: 307/1, Parcela: 307/2, Parcela: 307/3, Parcela: 309/1, Parcela: 
309/4, Parcela: 309/5, Parcela: 309/7, Parcela: 312/1, Parcela: 312/2, 
Parcela: 312/3, Parcela: 313/3, Parcela: 318/1, Parcela: 327, Parcela: 328, 
Parcela: 348, Parcela: 353, Parcela: 392/16, Parcela: 392/9, Parcela: 393/2, 
Parcela: 431/2, Parcela: 439, Parcela: 440, Parcela: 441, Parcela: 442/1, 
Parcela: 442/2, Parcela: 442/3, Parcela: 55/2, Parcela: 55/3, Parcela: 64/1, 
Parcela: 64/2, Parcela: 64/4, Parcela: 64/7, Parcela: 64/8
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/1, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/10, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/11, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/12, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/13, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/3, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/4, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/7, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/8, Stavba: bez čp/če na parc. St. 13/9, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 31/2, Stavba: bez čp/če na parc. St. 85, 
Stavba: bez čp/če na parc. St. 86, Stavba: bez čp/če na parc. St. 87, Stavba:
bez čp/če na parc. St. 88, Stavba: bez čp/če na parc. St. 89, Stavba: bez 
čp/če na parc. St. 93, Stavba: bez čp/če na parc. St. 96, Stavba: Blanice, 
č.p. 11



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

14
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 663/1994 vklad ze dne 8.4.1994.

Smlouva (dohoda) V1 1655/1994 vklad ze dne 3.8.1994.

Velká privatizace - kupní smlouva 107/1994.

Kupní smlouva V11 498/1997 Právní účinky vkladu ke dni 26.2.1997.

Kupní smlouva V11 498/1997 právní účinky vkladu ke dni 2.7.1997.

Kupní smlouva V11 1910/1997 právní účinky vkladu ke dni 1.7.1997.

Kupní smlouva V11 1942/1997 právní účinky vkladu ke dni 2.7.1997.

Kupní smlouva V11 2001/1997 právní účinky vkladu ke dni 9.7.1997.

Kolaudační rozhodnutí 133/1997 ze dne 13.3.1997-propojení destilační věže.

Kolaudační rozhodnutí 99/1997 ze dne 13.3.1997-destilační kolona.

Kolaudační rozhodnutí 507/1997 ze dne 7.10.1997 - skladovací nádrže /kvasírna/.

Kupní smlouva V11 3068/1997 Právní účinky vkladu ke dni 22.10.1997.

Kupní smlouva V11 3627/1997 Právní účinky vkladu ke dni 4.12.1997.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1200012/1994-308

Z-1200021/1994-308

Z-1200024/1994-308

Z-1200004/1997-308

Z-1200004/1997-308

Z-1200014/1997-308

Z-1200015/1997-308

Z-1200016/1997-308

Z-1200026/1997-308

Z-1200026/1997-308

Z-1200036/1997-308

Z-1200039/1997-308

Z-1200043/1997-308

POLVZ:12/1994

POLVZ:21/1994

POLVZ:24/1994

POLVZ:4/1997

POLVZ:4/1997

POLVZ:14/1997

POLVZ:15/1997

POLVZ:16/1997

POLVZ:26/1997

POLVZ:26/1997

POLVZ:36/1997

POLVZ:39/1997

POLVZ:43/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

15
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 3628/1997 Právní účinky vkladu ke dni 4.12.1997
(PKN 180/2,180/3,180/4,180/5,180/7,180/8,180/9,180/12).

Kupní smlouva V11 105/1998 právní účinky vkladu ke dni 16.1.1998.

Kolaudační rozhodnutí 226/1997 ze dne 12.5.1998 hygienické zařízení.

Kupní smlouva V11 1714/1998 Právní účinky vkladu ke dni 19.6.1998.

Kolaudační rozhodnutí 404/1997 ze dne 13.8.1998 provozní sklad a prodejna.

Kolaudační rozhodnutí 533/1998 ze dne 19.10.1998 - výroba lihovin.

Kupní smlouva V11 3192/1998 Právní účinky vkladu ke dni 3.11.1998.

Kolaudační rozhodnutí 396/1996 ze dne 5.9.1996.

Kolaudační rozhodnutí 96/1999 ze dne 16.2.1999 - sklad čistého lihu.

Kolaudační rozhodnutí 78/1999 ze dne 8.3.1999 - přístřešek ESO.

Kupní smlouva V11 582/1999 Právní účinky vkladu ke dni 22.2.1999.

Kupní smlouva V11 1257/1999 Právní účinky vkladu ke dni 12.4.1999.

Kupní smlouva V11 1272/1999 Právní účinky vkladu ke dni 14.4.1999.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1200044/1997-308

Z-1200103/1998-308

Z-1200112/1998-308

Z-1200124/1998-308

Z-1200131/1998-308

Z-1200150/1998-308

Z-1200152/1998-308

Z-1200002/1999-308

Z-1200007/1999-308

Z-1200011/1999-308

Z-1200012/1999-308

Z-1200015/1999-308

POLVZ:44/1997

POLVZ:103/1998

POLVZ:112/1998

POLVZ:124/1998

POLVZ:131/1998

POLVZ:150/1998

POLVZ:152/1998

POLVZ:2/1999

POLVZ:7/1999

POLVZ:11/1999

POLVZ:12/1999

POLVZ:15/1999



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

16
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kolaudační rozhodnutí 216/1999 ze dne 5.5.1999 - sklad.

Kolaudační rozhodnutí 377/1999 ze dne 8.7.1999 - přístřešek.

Smlouva (dohoda) V1 3222/1999 Právní účinky vkladu ke dni 10.9.1999.

Kolaudační rozhodnutí 7149/1999 nabylo právní moci dne 1.2.2000 - ČOV MICROCLAR.

Smlouva (dohoda) V1 3821/2000 Právní účinky vkladu ke dni 7.12.2000.

Kolaudační rozhodnutí 652/1996 nabylo právní moci dne 9.1.1997 - plynová kotelna.

Kupní smlouva V11 993/2001 Právní účinky vkladu ke dni 28.3.2001.

Kupní smlouva V11 1773/2001 Právní účinky vkladu ke dni 31.5.2001.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2001.

Smlouva kupní  ze dne 03.09.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2001.

Kolaudační rozhodnutí výst.-774/2001 Městský úřad Mladá Vožice - sklad palet ze dne 
14.12.2001. Právní moc ke dni 20.12.2001.

Smlouva kupní  ze dne 27.03.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.04.2002.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1200016/1999-308

Z-1200021/1999-308

Z-1200027/1999-308

Z-1200041/1999-308

Z-1200011/2000-308

Z-1200003/2001-308

Z-1200004/2001-308

Z-1200017/2001-308

Z-1200021/2001-308

V-3166/2001-308

V-3167/2001-308

Z-9213/2001-308

V-1041/2002-308

POLVZ:16/1999

POLVZ:21/1999

POLVZ:27/1999

POLVZ:41/1999

POLVZ:11/2000

POLVZ:3/2001

POLVZ:4/2001

POLVZ:17/2001

POLVZ:21/2001



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

17
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

      13/1
      13/2

      55/3
     116/4
     116/11
     158

     243/1

     243/2

     243/20

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72911
72911
77311
75001
72911
72911
72911
75011
72911
73715
76701
72911
73715
72911

446
140
25
23
223
879

17643
280
6074
4443
92

6945
3811
440

Listina

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

LIHO - Blanice spol. s r. o., Blanice 11, 39143 Mladá Vožice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

42407109

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kolaudační rozhodnutí MěÚ Mladá Vožice výst.-340/2002 ze dne 13.06.2002. Právní moc ke 
dni 02.07.2002.

Smlouva kupní  ze dne 10.06.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.06.2002.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ Mladá Vožice -819/2002 (přístavba kotelny) ze dne 22.11.2002. 
Právní moc ke dni 11.12.2002.

Smlouva směnná  ze dne 18.11.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.12.2002.

Smlouva kupní  ze dne 01.03.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.03.2004.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ Mladá Vožice Výst.-512/2005 Fu ze dne 05.09.2005. Právní moc ke
dni 21.09.2005.

Smlouva směnná  ze dne 23.07.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.07.2013.

o

o

o

o

o

o

o

Z-8625/2002-308

V-2077/2002-308

Z-14711/2002-308

V-4720/2002-308

V-942/2004-308

Z-13004/2005-308

V-3670/2013-308



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

18
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

     263/1

     267/1

     267/2
     272/1

     272/2
     285/1

     285/3
     291
     307/1

     307/2
     309/1

     309/4

     313/3

     318/1
     327
     328

     348

     353
     392/16

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

76701
76411
77101
75011
77101
75011
72911
75011
72911
72911
72941
75011
77101
72941
77101
72911
75011
72911
72911
75011
72911
75011
72911
75011
76811
77101
77101
75011
77101
72944
72951
72951
72911

3327
317
6447
28208
106
212
249
5896
311

13799
27700
64004
348
5157
1065
3412
2444
589
33

12979
1510
733
274
2463
462
5834
3197
10

2721
37232

27
226
131

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2020 11:15:03   

19
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552704 Mladá VožiceOkres: Obec:

Kat.území: 604984 Blanice u Mladé Vožice List vlastnictví: 189

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

13.02.2020  11:35:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 164/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


